

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DINING PHILOSOPHERS ApS**

Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 27 37 94 27

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

---

David Johannes Eiersted Mc Nally  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | DINING PHILOSOPHERS ApS<br>Østre Stationsvej 43, 3.<br>5000 Odense C                |
|                         | CVR-nr.: 27 37 94 27  |
|                         | Stiftet: 7. oktober 2003  |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Bestyrelse</b>       | David Johannes Eiersted Mc Nally<br>Jeff Hornshøj Rasmussen                         |
| <b>Direktion</b>        | David Johannes Eiersted Mc Nally  |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Hey Group ApS, Aarhus N   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber, der yder service og driver løsninger inden for IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -5.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.131 kr. mod -633.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-2.000</b>  | <b>-5.135</b>   |
| Indtægt af kapitalinteresse             | 130.891        | -427.733        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -23.760        | -11.494         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>105.131</b> | <b>-444.362</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | -188.829        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>105.131</b> | <b>-633.191</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Overføres til overført resultat         | 105.131        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -633.191        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>105.131</b> | <b>-633.191</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                  |                |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                     | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                |                |
| Kapitalinteresse                | 263.463        | 142.572        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 263.463        | 142.572        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>263.463</b> | <b>142.572</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                |                |
| Tilgodehavende selskabsskat     | 2.000          | 0              |
| Andre tilgodehavender           | 0              | 600.000        |
| Tilgodehavender i alt           | 2.000          | 600.000        |
| Likvide beholdninger            | 4.503          | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>6.503</b>   | <b>600.000</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>269.966</b> | <b>742.572</b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2024           | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 126.000        | 126.000        |
| Overført resultat                        | -119.100       | -224.231       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>6.900</b>   | <b>-98.231</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0              | 496            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000          | 6.000          |
| Gæld til kapitalinteressere              | 253.005        | 232.307        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 2.000          | 2.000          |
| Anden gæld                               | 2.061          | 600.000        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 263.066        | 840.803        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>263.066</b> | <b>840.803</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>269.966</b> | <b>742.572</b> |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 126.000                   | 408.960                  | 534.960      |
| Årets resultat           | 0                         | -633.191                 | -633.191     |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 126.000                   | -224.231                 | -98.231      |
| Årets resultat           | 0                         | 105.131                  | 105.131      |
|                          | <b>126.000</b>            | <b>-119.100</b>          | <b>6.900</b> |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ubivox Technologies ApS's mellemværende med banken. Ubivox Technologies ApS har pr. 30. juni 2024 et indestående på i alt 241 t.kr.
